לשכת שמאי מקרקעין בישראל (ע"ר) Real Estate Appraisers Association in Israel

14 מאי, 2020

כ' באייר, תש"פ

באמצעות מייל: mayor@tel-aviv.gov.il

לכבוד
מר רון חולדאי
ראש עיריית תל אביב
א.נ.,

הנדון: יצירת שיתופי פעולה מקצועיים ארציים בין לשכת שמאי מקרקעין לבין ראשי עיריות, רשויות מקומיות וגופי התכנון בישראל